E Direction Hotel de Ville - Arletty
Horaires valables du 01/09/2025 au 03/07/2026 inclus.

Arletty

Portes du Soleil
Coubertin
Vallées
Plissonneau
Poiteviniére
Simone Veil
Impbts

Loti

Plaine

Roses

Pasteur
Laplace
Aquitaine
Centre Culturel
Abbaye Sainte-Croix
Saint-Michel

Gare SNCF

Hotel de Ville

Horaires :
Du lundi au vendredi - hors jours fériés - pages 2
ets
Samedi - hors jours fériés - pages 4 et 5

Laissez-vous guider :

Renseignez vos adresses de départ et d'arrivée
sur l'appli Oléane Mobilités
ou sur oleane-mobilites.fr

Oléane

Mobilités

[ oo &) >



Du lundi au vendredi - hors jours fériés

Direction Hotel de Ville

IArletty 07:00(07:22| 07:51|08:22|08:55|09:23(09:55| 10:23 [10:55 | 11:30 [ 11:55 | 12:36 | 12:55 | 13:23 | 13:55 | 14:24|14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24
Portes du Soleil 07:02[07:24|07:53]08:24[08:57]09:25[09:57[ 10:25 [10:57 | 11:32 | 11:57 [12:38 [ 12:57 [13:25 [ 13:57 [ 14:26 | 14:56 [ 15:26 | 15:56 | 16:26
Coubertin 07:03|07:25|07:54] 08:25|08:58]09:26|09:58] 10:26 [10:58 | 11:33 | 11:58 [12:39 [ 12:58 [13:26 | 12:58 [ 14:27 [ 14:57 | 1527 [ 15:57 | 16:27
\Vallées 07:03]07:25|07:54[08:25]08:58|09:26|09:58( 10:26 |10:58 | 11:33 | 11:58 [ 12:39 | 12:58 | 13:26 [ 13:58 [ 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
Plissonneau 07:04]07:26] 07:55]08:26[08:59]09:27[09:59] 10:27 [10:59 [ 11:34 [ 11:59 [12:40] 12:59 [13:27 [ 13:59 [14:28[14:58 [15:28 [ 15:58 [ 16:28
Poiteviniére 07:05|07:27|07:56[08:27 [09:00{09:28(10:00| 10:28 | 11:00 | 11:35 [12:00 | 12:41 | 13:00 | 13:28 |14:00| 14:29 | 14:59 [ 15:29 [ 15:59 | 16:29
Simone Veil 07:07[07:29(07:58]08:2909:02|09:30(10:0210:30 | 11:02 | 11:37 [12:02 | 12:43 | 13:02 [13:30 [14:02] 14:31 | 15:01 [ 15:31 | 16:01 | 16:31
Impots 07:08[07:30[07:59]08:30(09:03]| 09:31]10:03 | 10:31 [ 11:03 | 11:38 [ 12:03 | 12:44 ] 13:03 | 13:31 [14:03 [ 14:32[15:02 [ 15:32 [ 16:02 ] 16:32
Loti 07:09| 07:31 [08:00| 08:31 [09:04|09:32[10:04| 10:32 [ 11:04 | 11:39 [12:04 | 12:45 | 13:04 | 13:32 |14:04 | 14:33 | 15:03 [ 15:33 | 16:03 [ 16:33
Plaine 07:10[07:32| 08:01/08:32[09:05]09:33[10:05 [ 10:33 [ 11:05 | 11:40 [12:05 [ 12:46 [ 13:05 [ 13:33 [ 14:05| 14:34 [ 15:04 | 15:34 [16:04 | 16:34
Roses 07:12 [07:34]|08:03]08:34|09:07[09:35| 10:07 | 10:35 | 11:07 | 11:42 [12:07 | 12:48 [ 13:07 | 13:35 [14:07 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
Pasteur 0713 [07:35]08:04] 08:35[09:08]09:36]10:08[10:36 [ 11:08 | 11:43 [12:08[12:49[12:08 [ 13:36 [14:08[14:37[ 15:07 [ 1537 [16:07[ 1637
Laplace 07:15 [07:37]|08:06[ 08:37|09:10 [09:38| 10:10 | 10:38 | 11:10 | 11:45 [ 12:10 | 12:51 [ 13:10 |13:38 [ 14:10 | 14:39 [ 15:09 | 15:39 [16:09 | 16:39
IAqQuitaine 07:16 |07:38]08:07|08:38 | 09:11 [09:39] 10:11 | 10:39 [ 111 | 11:46 | 1211 | 12:52 | 1211 |13:39 | 1411 |14:40( 1510 |15:40 | 16:10 |16:40
Centre Culturel 0718 [07:40[08:09[08:40] 09:13 [09:41[ 1023 [10:41 | 1113 [n:48 [ 1213 [12:54 [ 1333 [13:41 [ 1403 [14:42] 1532 [15:42 [ 1672 [16:42
IAbbaye Sainte-Croix| 0719 | 07:41| 0810 08:41|09:14 [09:42[ 10:14 | 10:42 | N4 | 11:49 | 12314 [ 12:55 [ 13714 [13:42 [ 14714 | 14:43 | 1513 |15:43 | 1613 [16:43
Gare SNCF 07:21[07:44] 0812[08:43|09:16 [09:44] 10:16 [10:44 | 1116 | 11:51 | 12:17 [ 12:57 | 1316 [13:44 | 1416 |14:45] 1515 [15:45 [ 16:16 | 16:46
Hotel de Ville 07:23|07:47|08:14|08:45|09:18 |09:46( 10:18 [10:46 | 11:18 | 11:53 |12:20 | 12:59 | 13:18 |13:46 | 14:18 [14:47| 15:17 |15:47 | 16:19 | 16:49
IArletty 16:55 | 17:18 | 17:55 [ 18:26 |18:53
Portes du Soleil 16:57 [17:20 [ 17:57 [18:28 [ 18:55
Coubertin 16:58 [ 17:21 [ 17:58[ 18229 [18:56
allées 16:58 | 17:21 [ 17:58 | 18229 [18:56
Plissonneau 16:59 [ 17:22 [ 17:59 [ 18:30 [ 18:57
Poiteviniére 17:00 | 17:23 |18:00] 18:31 [18:58
Simone Veil 17:02 [ 17:25 [ 18:02]18:33 [19:00
IMmpots 17:03 [ 17:26 [ 18:03]18:34 | 19:01
Loti 17:04 | 17:27 |18:04 | 18:35 | 19:02
Plaine 17:05 [ 17:28 [ 18:05[ 18:36 [ 19:03
Roses 17:07 | 17:30 [ 18:07| 18:38 [ 19:05
Pasteur 17:08[17:31 [18:08]18:39 [19:06
Caplace 17310 [17:33 [ 18210 [ 18:41 [19:08
IAquitaine 1711 [17:34 | 1811 |18:42 [19:09
Centre Culturel 1713 [17:36 | 1813 [18:44 | 19:11
IAbbaye Sainte-Croix| 1714 |17:37 | 1814 [18:45 | 19:12
Gare SNCF 1717 [17:40] 1816 [ 18:47 [ 1914
Hétel de Ville 17:20 | 17:43| 18:18 [18:49 [ 19:16

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

I Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou

contacter un conseiller Oléane Mobilités.

Oléane 2

Mobilités




Direction Arletty

Du lundi au vendredi - hors jours fériés

Hétel de Ville 07:25(08:00|08:30/09:00/09:30|10:00 (10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:10 | 12:30|13:00/ 13:30 [14:00[14:30(15:00 15:30 [16:00|16:30 | 16:50
Gare SNCF 07:27]08:02[08:32[09:02[09:32[10:02 [ 10:32 | 11:02 [ 11:32 [ 12312 [ 1232 [12:02 [ 13:32 [14:02[14:32 [ 15:02] 15:32 [16:02 [ 1632 | 16:52
Saint-Michel 07:28]08:03[08:33[09:03[09:33[10:03 [ 10:33 | 11:03 | 11:33 | 1213 [ 12:33 [ 13:03 | 13:33 [14:03 [ 14:33 [ 15:03 | 15:33 [16:03 [ 16:33 | 16:53
IAbbaye Sainte-Croix|07:30]08:05|08:35/09:05|09:35[10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:15 | 12:35 [ 13:05 [ 13:35 [14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 16:55
Centre Culturel 07:31 [08:06]08:36[09:06[09:36[10:06 [ 10:36 | 11:06 [ 11:36 [ 12716 [12:36 [12:06 [ 13:36 [14:06 [ 14:36 [ 15:06 [ 15:36 [16:06 [ 16:36 [ 16:56
IAquitaine 07:32]08:07|08:37|09:07|09:37 [10:07 [ 10:37 | 11:07 | 11:37 | 1217 | 12:37 | 13:07 [ 12:37 [14:07 [ 14:37 | 15:07 | 15:37 |16:07 | 16:37 | 16:57
Laplace 07:34108:08[08:38(09:08|09:38110:08 [ 10:38 [ 11:08 | 11:38 | 12:19 [ 12:38 [ 12:08] 13:38 |14:08 [ 14:38 [ 15:08 | 15:38 |16:08 | 16:39 | 16:59
Pasteur 07:35]08:09]08:39[09:09[09:39[10:09 [ 10:39 | 11:09 | 11:39 |12:20]12:39 [12:09[ 13:39 [14:09[14:39]15:09 | 15:39 |16:09 | 16:40[17:00
Roses 07:37|08:10]08:40| 09:10 [09:40( 10:10 [10:40| 11:10 | 11:40 |12:22 |12:40| 13:10 [13:40 [ 14:10 [14:40] 1510 | 15:40 | 16710 |16:42 [ 17:02
Plaine 07:39] 0812 [08:42[ 09:12 [09:42[ 10:12 [10:42| M2 [11:42 [12:24 [12:42 [ 1392 [13:42 [ 1492 [14:42] 1502 [ 15:42 | 1612 [16:44 [17:04
Loti 07:40|08:13|08:43| 0913 |09:43| 1013 [10:43 [ 11:13 [ 11:43 | 12:25 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 1413 [14:43 | 1513 [ 15:43 | 1613 | 16:45 | 17:05
Impots 07:41]0814[08:44] 09:14 [09:44] 1014 [10:44] M4 [N:44 [12:26 [12:44[ 13704 [13:44 1474 [14:44] 1514 [15:44 [ 16714 [16:46[17:06
Simone Veil 07:41|0814 [08:44] 09:14 [09:44| 10114 |10:44 | N4 | M:44 [12:26 [12:44 | 1314 |13:44 | 1404 |14:44| 1514 [15:44 [ 16114 [16:46 | 17:06
Poiteviniere 07:43|08:16 |08:46[ 09:16 |09:46| 10:16 |10:46| 1116 [11:46 [12:28 | 12:46 | 1316 | 13:46 | 1416 [14:46 | 1516 [ 15:46 | 16:16 |16:48|17:08
Plissonneau 07:44] 0817 [08:47] 0917 [09:47] 1027 [10:47 | 117 [ 11:47 [12:29 [12:47 [ 1307 [ 13:47 [ 1427 [14:47| 1527 [15:47 [ 1627 [16:49[17:09
Vallées 07:45|08:18[08:48[ 09:18 [09:48[ 10118 [10:48| 11:18 | 11:48 |12:30 [12:48 [ 1318 [ 13:48 | 14218 |14:48] 1518 | 15:48 | 16118 [16:50 [ 17:10
Coubertin 07:46[08:19 [08:49] 09:19 |09:49] 10:19 [10:49| 11:19 | 11:49 [ 12:31 [12:49] 1319 | 12:49 [ 1419 [14:49] 1519 | 15:49 [ 1619 | 1651 | 1711
Portes du Soleil 07:47)08:20[08:50[09:20[09:50{10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:32 | 12:50 [ 13:20 | 13:50 [14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:52 | 17:12
Arletty 07:49(08:21| 08:51| 09:21|09:51|10:21 | 10:51 | 11:21 | 1:51 [12:34 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 [ 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 [16:54 | 17:14
Hotel de Ville 17:30 [18:00(18:30(19:00 [19:40
Gare SNCF 17:32 [18:02[18:32[19:02 [19:42
Saint-Michel 17:33 |18:03 | 18:33 [ 19:03 [19:43
IAbbaye Sainte-Croix| 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 [19:45
Centre Culturel 17:36 [18:06 | 18:36 | 19:06 [19:46
IAquitaine 17:37 |18:0718:37 [ 19:07 [19:47
Laplace 17:39 [18:09[18:38[19:08 [19:48
Pasteur 17:40 (18710 | 18:39]19:09 [19:49
Roses 17:42 | 18272 [18:40] 19:10 [19:50
Plaine 17:44 (1814 |18:42] 1912 |19:52
Loti 17:45 [ 18715 [18:43] 1913 [19:53
IMmpots 17:46 [ 18716 [18:44[ 1914 [19:54
Simone Veil 17:46 [ 18116 18:44| 19:14 |19:54
Poiteviniere 17:48] 1818 [18:46| 19116 [19:56
Plissonneau 17:49 [ 1819 [18:47 [ 1917 [19:57
Vallées 17:50 [18:20 [18:48] 19:18 [19:58
Coubertin 17:51 | 1821 [18:49 19:19 [19:59
Portes du Soleil 17:52 | 18:22 [ 18:50 | 19:20 [20:00
Arletty 17:54 |18:24 | 18:51 | 19:21 [20:01

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

I Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou

contacter un conseiller Oléane Mobilités.

Oléane 3

Mobilités




Direction Hotel de Ville

Samedi - hors jours fériés

vlArletty 08:22|08:55|09:23|09:55|10:23 [10:55 | 11:30 | 11:55 |12:36 | 12:55 | 13:23 | 13:55 | 14:24 |14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 16:55 | 17:18 | 17:55
Portes du Soleil 08:24108:57109:25|09:57 [10:25 [10:57 | 11:32 | 11:57 |12:38 | 12:57 | 13:25 | 13:57 | 14:26 [ 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:57 | 17:20 | 17:57
Coubertin 08:25]|08:58]|09:26]09:5810:26 | 10:58 | 11:33 | 11:58 [12:39 [12:58 [ 13:26 | 13:58 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 |16:58 | 17:21 [ 17:58
\Vallées 08:25]08:58109:26|09:58(10:26 [10:58 | 11:33 | 11:58 |12:39 | 12:58 [ 13:26 | 13:58 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 [16:58 | 17:21 | 17:58
Plissonneau 08:26108:59109:27|09:59 [10:27 [10:59 | 11:34 | 11:59 |12:40 | 12:59 | 13:27 | 13:59 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:59 | 17:22 | 17:59
Poiteviniere 08:27]09:00]09:28]10:00 |10:28 | 11:00 | 11:35 [ 12:00 [ 12:41 [13:00 [ 13:28 | 14:00] 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 [17:00 | 17:23 [18:00
Simone Veil 08:29]09:02|09:30( 10:02 |10:30 | 11:02 | 11:37 | 12:02 [ 12:43 [ 13:02 [ 13:30 | 14:02 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 |17:02 | 17:25 | 18:02
Impots 08:30(09:03| 09:31]10:03 | 10:31 | 11:03 | 11:38 [ 12:03 |12:44 | 13:03 | 13:31 | 14:03 | 14:32 [15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:03 | 17:26 | 18:03
Loti 08:31[09:04]09:32]10:04 | 10:32 | 11:04 | 11:39 [ 12:04 [12:45 [13:04 [ 13:32 | 14:04| 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 [17:04 | 17:27 [18:04
Plaine 08:32]09:05]09:33]10:05 | 10:33 | 11:05 | 11:40 [ 12:05 [12:46 [ 13:05 | 13:33 | 14:05| 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 [ 17:05 [ 17:28 [ 18:05
Roses 08:34(09:07[09:35]|10:07 | 10:35 | 11:07 | 1:42 [ 12:07 |12:48 |13:07 | 13:35 | 14:07 | 14:36 [ 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:07 | 17:30 | 18:07
Pasteur 08:35]09:08]09:36]10:08 | 10:36 | 11:08 | 11:43 | 12:08 [12:49 [13:08 [ 13:36 | 14:08]| 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 [17:08 | 17:31 [18:08
Laplace 08:37]09:10109:38] 10:10 |10:38 | 11:10 | 11:45 | 12:10 [ 12:51 [ 13:10 [ 13:38 | 14:10 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:10 | 17:33 | 18:10
IAqQuitaine 08:38] 09:11 [09:39( 10:11 [10:39 | 1111 | 11:46 | 1211 [12:52 | 1311 [13:39 | 14:11 |14:40| 1510 |15:40| 16:10 [16:40 | 1711 |17:34 | 18:11
Centre Culturel 08:40]| 09:13| 09:41] 10:13 | 10:41 | 1113 [ 11:48 | 1213 [12:54 | 13:13 | 13:41 | 1413 | 14:42 | 1512 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 1713 [17:36 | 1813
IAbbaye Sainte-Croix{ 08:41]09:14 [09:42| 10:14 |10:42 | 114 | 11:49 [ 1214 |12:55 [ 1314 [13:42 | 1414 [ 14:43 | 1513 [15:43 | 1613 [16:43 [ 17114 |17:37 [ 1814
Gare SNCF 08:43]| 09:16 [09:44( 10:16 |10:44 | 1116 | 11:51 | 1217 [12:57 | 13:16 [13:44 | 14:16 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 1616 | 16:46 | 17:17 |17:40| 18:16
Hotel de Ville 08:45|09:18(09:46( 10:18 [10:46 | 11:18 | 11:53 | 12:20 [12:59 [ 13:18 [13:46 | 14:18 | 14:47 | 15:17 |15:47 | 16:19 | 16:49 |17:20 |17:43 | 18:18

vlArletty 18:26 [18:53
Portes du Soleil 18:28|18:55
Coubertin 18:29 |18:56

allées 18:29|18:56
Plissonneau 18:30 | 18:57
Poiteviniere 18:31 |18:58
Simone Veil 18:33 |19:00
TMmpdts 18:34 [ 19:01
Loti 18:35 [ 19:02
Plaine 18:36 [ 19:03
Roses 18:38 | 19:05
Pasteur 18:39 |19:06
Laplace 18:41 119:08
IAquitaine 18:42119:09
Centre Culturel 18:44 | 1911
IAbbaye Sainte-Croix[18:45 | 19:12
Gare SNCF 18:47 1 1914
Hotel de Ville 18:49|19:16

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.
I Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou
contacter un conseiller Oléane Mobilités.

Oléane 4

Mobilités



Direction Arletty

Samedi - hors jours fériés

vHﬁtel de Ville 09:00(09:30(10:00|10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:10 | 12:30 |13:00 | 13:30 |14:00|14:30( 15:00 | 15:30 [16:00|16:30 | 16:50 | 17:30 [18:00 | 18:30
Gare SNCF 09:02109:32110:0210:32 [ 11:02 [ 11:32 | 12:12 | 12:32 |13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 [ 16:02 | 16:32 | 16:52 | 17:32 |18:02 ] 18:32
Saint-Michel 09:03109:33110:03 | 10:33 | 11:03 [ 11:33 | 12:13 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 16:53 | 17:33 | 18:03 | 18:33
Abbaye Sainte-Croix{09:05|09:35(10:05| 10:35 | 11:05 | 11:35 | 1215 [ 12:35 |13:05 | 13:35 |14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 [16:05 | 16:35 | 16:55 | 17:35 | 18:05 [ 18:35
Centre Culturel 09:06|09:36(10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:16 | 12:36 | 13:06 [ 13:36 [ 14:06 | 14:36 [ 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 16:56 | 17:36 |18:06 | 18:36
IAQuitaine 09:07109:37110:07 | 10:37 | 1:07 | 11:37 | 12:17 | 12:37 |13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 16:57 | 17:37 |18:07 | 18:37
Laplace 09:08(09:38]10:08]10:38 [ 11:08 | 11:38 | 12:19 | 12:38 [13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 [ 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:39 [ 16:59 | 17:39 |18:09 | 18:38
Pasteur 09:09(09:39[10:09]10:39 | T1:09 | 11:39 [ 12:20 [ 12:39 |13:09 | 13:39 | 14:09] 14:39 | 15:09 [ 15:39 [ 16:09 | 16:40 | 17:00 |17:40 | 18:10 | 18:39
Roses 09:10109:40] 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:22 [ 12:40 | 13:10 |13:40 | 14:10 | 14:40]| 15:10 [15:40 | 16:10 | 16:42 | 17:02 |17:42 | 18:12 |18:40
Plaine 0912 [09:42] 10:12 |10:42 | 1112 | 1:42 | 1224 [12:42 [ 1312 [13:42 [ 1412 | 14:42] 1512 |15:42 | 1612 |16:44 | 17:04 (17:44 [ 1814 [18:42
Loti 09:13 |09:43] 10:13 | 10:43 | 1113 | 11:43 [ 12:25 | 12:43 | 1313 | 13:43 | 1413 [ 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:45 | 17:05 [17:45 | 18:15 | 18:43
IMmpdts 09:14109:44| 10:14 | 10:44 | M4 [ 11:44 [ 12:26 [12:44 | 1314 |13:44 | 1414 | 14:44| 1514 |15:44 | 1614 [16:46(17:06 |17:46 | 18:16 | 18:44
Simone Veil 09:14109:44| 10:14 | 10:44 | 1114 | 11:44 [ 12:26 [ 12:44 | 13:14 |13:44 | 1414 | 14:44 | 1514 |15:44 | 1614 [ 16:46 | 17:06 |17:46 | 18:16 | 18:44
Poiteviniere 09:16 |09:46| 1016 [10:46 | 1116 | 11:46 | 12:28 | 12:46 | 13116 [13:46 | 14116 |14:46| 1516 |15:46 | 16:16 [16:48[17:.08 | 17:48 | 1818 | 18:46
Plissonneau 09:17 [09:47| 10:17 | 10:47 | M7 | 1:47 | 1229 | 12:47 | 1317 [13:47 | 1417 |14:47 | 1517 |15:47 | 1617 |16:49|17:09 [17:49 | 1819 | 18:47
\Vallées 09:18109:48| 10:18 | 10:48 | 11118 [ 11:48 [ 12:30 [ 12:48 | 13:18 |13:48 | 14:18 | 14:48] 1518 |15:48 | 16:18 [ 16:50 | 17:10 |17:50 |18:20|18:48
Coubertin 09:19 |09:49] 10:19 | 10:49 | 11:19 [ 11:49 [ 12:31 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 [14:49| 15:19 |15:49 | 16:19 | 16:51 | 17:11 [ 17:51 | 18:21 | 18:49
Portes du Soleil 09:20109:50(10:20 [ 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:32 | 12:50 [13:20 [ 13:50 [ 14:20]14:50] 15:20 | 15:50 [ 16:20 [ 16:52 | 17:12 |17:52 |1 18:22 | 18:50
IArletty 09:21|09:51( 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 |12:34 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 |16:54 | 17:14 |17:54 |18:24 | 18:51

wv|Hotel de Ville 19:00(19:40
Gare SNCF 19:02 119:42
Saint-Michel 19:03 [19:43
IAbbaye Sainte-Croix|19:05 [19:45
Centre Culturel 19:06 | 19:46
IAQuitaine 19:07 | 19:47
[Laplace 19:08 [19:48
Pasteur 19:09 |19:49
Roses 19:10 |19:50
Plaine 1912 [19:52
Loti 19:13 | 19:53
IMpots 1914 |19:54
Simone Veil 19:14 [19:54
Poiteviniere 1916 [19:56
Plissonneau 19:17 | 19:57
\Vallées 19:18 [19:58
Coubertin 19:19 |19:59
Portes du Soleil 19:20 [20:00
Arletty 19:21 | 20:01

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.
I Arréts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise a jour régulierement sur oleane-mobilites.fr ou
contacter un conseiller Oléane Mobilités.

Oléane 5

Mobilités



- ges Libelules
<

o° .
pass® s
% France
0’30/ allge des Travail D%9
% R 2
7, 5 . & (ST
% NC2Din A K @
.
2 g DN o,
= o £ PISCINE %
S} & g oes CHIRONS %,
% ¢ § %
2 & = id
o, %Q ) S
2 ¥ S g
o S I3 S
< p Id 5 %
3, g £ g 5
= K - & 5
B < <= .
@ e 3 o o
< Q £ @ oy,
- & N 5 e s
k-b & s e Bl
< X
X 1 Landrieau 3
rue du©¢ rue Ernes g p/é%
g @
I Mathiey, Saing e Uy §q,
£ % '3’7;0,-5 S e dy B
° o 4 GU’IZO[ QJb
£ 2 3 s
< 2 2 N
= @ %9 67/(3% rue des\leﬂ“6
3 a a S
‘{v; fue guffon & =3 ,§.(§\ rue des plantes
) g % ‘\é\e‘? \ineau
5 ) & WMou!
g o < o U
{ E < ARLETTY
X % < PLISSONNEAU 5 @
B % & . ocaq
2 & rue Ambrojg, @ COUBERTIN et
i " ' @
\. e de [ @
E %
% /:9(/ 5
ot POITEVINIERE PORTES e, -
rue des Grands () . ” DUSOLEIL % i, ©
VALLEES %
|}
e o, o
- % 5 SIMONE VEIL g _
() < ~ T
; 5 OE IMROTS g ) g
Ne A =
S oo HOTEL ‘B é imp. Renoleau LOTI 6 Plaine . 5 §
o T & > 5 8
" imp. Bel Ai @ >
DR YRLE @ ABBAYE SAINTE.CROIX. A AN 3 :
i rue Printaniére 5 %, %, & &
- des Hall . L av. Alcide Cabaret = 2 % a
es Halles Palais r. Nationale ﬁ AQUlTAlNE é) o;% s% 5, \@ g
rd CENTRE CULTUREL o < % N
 Lafargue T T} e g - e, e sy o
ore( Ui 3
Raey &
4 & &
Cong, NN
~ &
& % &
*° = §¥ 2
S+ A S
%) o 5 (2 s
& < &
o & aqualénne
) < 2
g » . o o}
Z Reng o ¢e5\°\355 2
3 % ¢ s b
S 5
5 ¢ & =
3 g :
2 -0 s
$ s S 46 des Pl &
& & < 5
3 .
S RESIDENCE
ODALYS
THALASSO
x
§
s
Q rue
= A Robe,.Va[
3 3
5 3 de Ty
O
o 5
3
~ 2 ~
: S %
%, Z <,
LAC % (R
DE

TANCHET



